Ofício nº 102/26

Ao Ilustríssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente do legislativo Municipal

Sorocaba, 06 de março de 2026.

Assunto: Nomeação dos membros da Comissão Especial para a análise dos impactos da verticalização nos

Bairros Jardim Astro e Jardim Bandeirantes, Requerimento 419/2026.

Prezado Senhor,

Em atenção à criação da Comissão Especial para a análise dos impactos da verticalização nos

Bairros Jardim Astro e Jardim Bandeirantes, venho informar a nomeação dos seguintes

Vereadores para comporem a referida Comissão:

Presidente: Vereador Fabio Simoa;

Membro: Vereador Caio Oliveira;

Membro: Vereador Fausto Peres.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FABIO SIMOA

Vereador

Gabinete 2 – Telefone (15) 3238-1132 – E-mail: vereadorfabiosimoa@camarasorocaba.sp.gov.br

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945 - Alto da Boa Vista - CEP 18013-904.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 30003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:vereadorfabiosimoa@camarasorocaba.sp.gov.br

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300320032003200340035003A005000

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 06/03/2026 14:40

Checksum: D0A28F63832E56442B5F69BAA1CAE37919E8BAE5A242C87DAD41F874D493EC5F

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320032003200340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.